
=7

А

А

145*

=7

А

А

145*

18
0*

18
0*

А-А

Деталь поз.12 условно не показана

Ç70±0,4

Б Б

3

А-А

Деталь поз.12 условно не показана

Ç70±0,4

Б Б

3

Б-Б(1:1)

M4-6H
2 отв.

3

11

Ra
 3

,2

Б-Б(1:1)

M4-6H
2 отв.

3

11

Ra
 3

,2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб. Смирнов
Пров. Сорокин
Т.контр. Геворкян Лист Листов

Н.контр. Соколов
Утв. Колмогоров

1:2
1

НПРК.303313.004 СБ

АДЧР 0,37кВт
Сборочный чертеж

8,28
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НПРК.303313.004 СБ
Копировал Формат A2

1 *Размеры для справок.
2 Отверстия М4-6Н обрабатывать совместно с
деталью поз.3 НПРК.711342.016 (Кольцо
установочное)

Сборочные единицы

А4 1 НПРК.305415.001 Корпус 1 Заим ОПУ-2,4

Детали

А3 2 НПРК.711143.008 Сетка защитная 1 Заим ОПУ-2,4
А4 3 НПРК.711342.016 Кольцо установочное 1

Стандартные изделия

4 Болт М6-6gx50.58.019 ГОСТ ГОСТ 7798-70 4
5 Винт М4-6gx10.58.019 ГОСТ 17473-80 6
6 Шайба 4 65Г 019 ГОСТ 6402-70 2
7 Шайба 6 65Г 019 ГОСТ 6402-70 4
8 Шайба 4.01.019 ГОСТ 11371-78 4

Прочие изделия

9 Ввод кабельный AG-12L (MGB12-07G) 1
10 Вентилятор 1,0ЭВ-1,4-4-3270Т4 1
11 Электродвигатель Siti 71 300-1400 1
12 Энкодер CK58-H-1024ZCU414R 1

Ф
ор

ма
т

Зо
на

По
з. Обозначение Наименование Ко
л. Приме-

чание


